
Zarządzenie Dziekana 
w sprawie zasad powtarzania przedmiotów objętych wpisem warunkowym 

 
 
Na podstawie §. 44 ust. 2 Statutu UG zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 
Warunkowego zezwolenia na studiowanie w następnym okresie rozliczeniowym udziela 
Dziekan lub z jego upoważnienia Prodziekan na wniosek studenta, w przypadku, gdy student 
nie zaliczył poprzedniego okresu rozliczeniowego. W zezwoleniu wskazuje się przedmioty, 
które student jest zobowiązany zaliczyć w terminie, na który udzielono warunkowego 
zezwolenia. Zezwolenie dziekana jest podstawą wpisu studenta na następny okres 
rozliczeniowy.  
 

§ 2. 
Podania w sprawie zezwolenia na powtarzanie przedmiotu objętego wpisem warunkowym 
składa się w terminie 7 dni od wpisu oceny z ostatniego egzaminu lub zaliczenia kończącego 
przedmiot z danej sesji egzaminacyjnej. Wzór podania określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.    
 

§ 3. 
Student jest zobowiązany zaliczyć przedmiot objęty wpisem warunkowym w terminie 
określonym przez egzaminatora, najpóźniej w dniu poprzedzającym kolejną sesję 
egzaminacyjną. Egzaminator zobowiązany jest wyznaczyć I termin egzaminu warunkowego 
między początkiem 7 i końcem 9 tygodnia od rozpoczęcia zajęć, a II termin w ciągu trzech 
tygodni poprzedzających sesję egzaminacyjną.    
 

§ 4. 
Student, który uzyskał zgodę na powtarzanie przedmiotu objętego wpisem warunkowym 
zobowiązany jest skontaktować się z egzaminatorem w celu ustalenia zasad zaliczenia tego 
przedmiotu. Egzaminator, jeśli uzna to za konieczne, może uzależnić przystąpienie do 
egzaminu warunkowego od spełnienia przez studenta dodatkowych wymagań, którymi mogą 
być na przykład: przygotowanie pisemnej pracy na wybrany przez egzaminatora temat, udział 
w niektórych zajęciach obligatoryjnych lub wcześniejszy kontakt z egzaminatorem w ramach 
dyżuru. Student ma prawo wnioskować o przeprowadzenie dodatkowych konsultacji przed 
egzaminem warunkowym. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 września 2013 r. 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Wniosek o warunkowe zezwolenie na studiowanie  w  następnym okresie rozliczeniowym   
 
 


